PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 225/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 002/2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 706/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   BORGES E LACERDA LTDA

OBJETO: Aquisição de combustíveis tipo gasolina comum, óleo diesel S500, óleo

diesel S10 e antipoluente, de forma parcelada, para abastecimento dos

veículos e máquinas que atendem as secretarias municipais de Pindaí-

BA, sob o regime de empreitada indireta, tipo menor preço global.

VALOR GLOBAL:  R$ 73.470,15 (setenta e três mil quatrocentos e setenta reais e quinze

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   05.005 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2070

– 2071 – 2302 – 2066- 2068; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.

DATA DE ASSINATURA:   09/07/2025

ASSINAM: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FLAVIO WILLIAN FERNANDES COSTA

                                                      BORGES E LACERDA LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.